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	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


3

11.08.2021                                                                                                          № 98
	О  создании комиссии по обследованию имущества, находящегося  в собственности  муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному  учреждению «Библиотека» 
В   соответствии   с   решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» от 06.08.2021 б/н, в целях обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному  учреждению «Библиотека», для принятия обоснованного решения о его списании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному  учреждению «Библиотека» (далее по тексту - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (приложение № 1).

3. Комиссии в срок до 20.08.2021 провести обследование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека» (приложение № 2) и подготовить соответствующие акты. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева А.Б.
Глава района                                                                                               А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Колпашевского района

от 11.08.2021 № 98                                                                                                         

Состав комиссии
по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека»

№ 

ФИО

Занимаемая должность

1

Алеева 
Лариса Аркадьевна
Директор МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом», председатель комиссии

(по согласованию)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

2
Вотинцев 
Денис Сергеевич

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» 

(по согласованию)

3

Полежаева 
Анна Георгиевна
Заведующая отделом комплектования
МБУ «Библиотека»
(по согласованию) 
 Приложение № 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

от 11.08.2021 № 98
ПЕРЕЧЕНЬ

обследуемого имущества, находящегося в собственности

 муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека»
№
Наименование имущества

Реестровый номер

Количество экземпляров
Балансовая стоимость (руб.)

Остаточная стоимость (руб.)

1
Диски 01.01.03
01-02-3689
102
22 148,14
0,00
2
Диски 04.03.10
01-02-3695
10
1 825,00
0,00
3
Диски 06.05.10
01-02-3699
30
5 682,00
0,00
4
Диски 09.04.09 
01-02-3700
19
3 170,00
0,00
5
Диски 09.11.07
01-02-3692
13
1 781,51
0,00
6
Диски 09.11.07
01-02-3693
6
860,00

0,00

7

Диски 14.07.06

01-02-3690

14

5 422,29

0,00
8

Диски 20.02.06

01-02-3688

11

24 649,24

0,00
Итого

205

65 538,18

0,00

	 

	
	


	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


